Город Москва

Муниципальное образование Раменки

Муниципальное Собрание

РЕШЕНИЕ

14.04.2009 г.   № 01-02/21(3)
Об участии в Форуме-выставке
«Учимся управлять вместе!
(Молодое поколение и местное
самоуправление)»

В целях реализации пункта 4.8.3. Мероприятий Городской целевой программы
государственной поддержки и развития местного самоуправления в городе Москве на
2008-2010 годы, утвержденной постановлением Правительства Москвы от 27 ноября
2007 года № 1028-ПП, и на основании приказа руководителя Департамента
территориальных органов исполнительной власти города Москвы от 27 февраля 2009
года, а также заслушав сообщение руководителя муниципалитета Раменки Шаршуна
Д.В.,

муниципальное Собрание решило:
1. Просить членов Молодежной общественной палаты при муниципальном

Собрании муниципального образования Раменки принять участие в Форуме-выставке
«Учимся управлять вместе! (Молодое поколение и местное самоуправление)».

2. Рекомендовать депутатам муниципального Собрания муниципального
образования Раменки принять участие в Форуме-выставке «Учимся управлять вместе!
(Молодое поколение и местное самоуправление)».

3. Руководителю муниципалитета Раменки Шаршуну Д.В.:
3.1. Обеспечить оплату взноса за участие в Форуме-выставке «Учимся управлять

вместе! (Молодое поколение и местное самоуправление)».
3.2. Произвести перемещение денежных средств по следующим статьям
с 08 06 4500000 501 226 - -5,0 тыс. руб
на 08 06 4500000 501 290 - +5 тыс. руб
3.3. Оплату произвести с целевой статьи 08 06 4500000 501 290, согласно

предоставленным документам.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя

бюджетно-финансовой комиссии муниципального Собрания муниципального
образования Раменки Кумалагову З.И.

Руководитель
муниципального образования     С.Н. Дмитриев

	Город Москва
	Муниципальное образование Раменки
	Муниципальное Собрание
	РЕШЕНИЕ